
JUKKA MALINEN

Harvemmin kenenkään osalle uralla 
maaotteluja osuu kahdesti viikossa 
koko kauden ajan, mutta Issiaksen 
vuoroilla näin oli. Eikä mitä tahansa 
maaotteluita, vaan kolmen kruunun 
ja leijonien välisiä pelejä. Loistavaa 
jääkiekkoa ja viihdettä parhaimmil-
laan. Lehteri oli myös lähes täynnä 
peliä seuraavia isien lapsia, tai aina-
kin jokunen, joita tosin taisi kiinnos-
taa enemmän jäähallin kioskin anti 
kuin pelin kiihkeä tunnelma. 

Ikää 35+ ja vauhti tallella, vaik-
ka vähän hitaampikin. Pelejä muita 
joukkueita vastaan oli vain muuta-
ma, mutta sitäkin mielenkiintoisem-
pia koitoksia. Tulostakin tuli. Taisi 
tulla tappioita pari enemmän kuin 
voittoja. Olikohan voittoja yksi.

Edellisvuosien loukkaantumissu-
malta kaukalossa vältyttiin, mitä nyt 
muutama nivusrevähdys ja jokunen 
issiasvamma tuli. Nimen joukkueelle 
keksinyt oli hyvin sisäistänyt 35+ 
syvimmät tunnot. Vaivoista huoli-
matta kotoa päästiin livahtamaan 

Team Issias

parhaimmillaan kahdestikin viikossa 
pelailemaan. Parasta Issiaksessa on 
ollut hyvän porukan kanssa olemi-
nen ja huumori. Nimeltä mainitse-
matta tahdon kiittää Pakkasen Ant-
tia siitä, että antoi ajastaan paljon 
ja hoiti juoksevat asiat joukkueessa 
hienosti. Ei Anttikaan tätä varmaan 
olisi tehnyt, ellei olisi viihtynyt mei-
dän muiden kanssa. 

Issiaksen kausi jatkunee päättäjäi-
sillä ja kesän kovilla rullaluistelutree-
neillä, kunhan lumet sulavat.

Hieno kausi.
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MARJO-RIITTA SIPILÄ

Baby Beast Cheerleaderit tans-
sivat jo seitsemättä kauttaan kan-
nustaen Raksilan Areenalla Oulun 
Kärppien SM-liigajoukkuetta kol-
manteen mestaruuteen. Baby Be-
ast Cheerleadereillä on viides kausi 
menossa omana yhdistyksenä ja 
kauden alkaessa yhdistyksessä oli 
25 jäsentä, joista kotipeleissä on 
aina tanssimassa vähintään 12 tyt-
töä. Helmikuun lopulla Baby Beastit 
kävivät myös Joki-Kiekon 2-divisioo-
nan viimeisessä kotipelissä nostatta-
massa tunnelmaa kapteeninsa Tanja 
Hourulan johdolla Kärppien ollessa 
olympiatauolla.

Tanja on toiminut ”rivitanssijana” 
koko yhdistyksen olemassaolon 
ajan, mutta tämän kauden hän on 
toiminut kokeneimpana tanssijana 
joukon kapteenina. Erityisen muka-
va hänestä oli tulla juuri Pyhäjoelle 
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esiintymään, onhan hän syntynyt 
ja asunut lapsuutensa täällä ja käy 
nykyäänkin välillä isovanhempien 
ja muiden sukulaisten luona ky-

läilemässä. Ryhmän toimintaan ja 
tyttöihin voit tarkemmin tutustua 
heidän nettisivuillaan: www.baby-
beastcheerleaders.com

Team Issiaksessa pelaavat Rami Korpela, Petri Kestilä, Risto Impola A, Marko Luoto, Mika Saario, Kalevi Brusin, Jani 
Huiskonen, Hannu Koivisipilä, Jukka Malinen A, Antti Pakkanen C, Jarmo Kopisto, Risto Peltola, Esa Ruotsalainen, 
Matti Mämmelä, Jaakko Myllylä, Vesa Luoma, Jouko Tikkala, Juha Sliden, Antti Tuikkala, Tapio Helaakoski, Jarmo Eno, 
Mikko Salmela, Olli Seppä, Ilkka Tuuttila ja Mikko Tiikkaja sekä maalivahdit Pertti Lindelä ja Janne Myllylä.


